Выписка из Протокола № 46/2023
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	24 октября 2023 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации. 2.  О перечислении средств компенсационного фонда возмещения вреда Ассоциации со специального банковского счета, открытого в ПАО «Промсвязьбанк», на специальный банковский счет, открытый в АО «АЛЬФА-БАНК».
3. О перечислении средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации со специального банковского счета, открытого в ПАО «Промсвязьбанк», на специальный банковский счет, открытый в АО «АЛЬФА-БАНК».

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.

[bookmark: _Hlk149053512]2.1. Перечислить средства компенсационного фонда возмещения вреда Ассоциации в размере 59506,61 рублей (Пятьдесят девять тысяч пятьсот шесть рублей, 61 коп.) со специального банковского счета, открытого в ПАО «Промсвязьбанк», на специальный банковский счет, открытый в АО «АЛЬФА-БАНК».

3.1 Перечислить средства компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации в размере 114569,33 рублей (Сто четырнадцать тысяч пятьсот шестьдесят девять рублей, 33 коп.)  со специального банковского счета, открытого в ПАО «Промсвязьбанк», на специальный банковский счет, открытый в АО «АЛЬФА-БАНК»

24 октября 2023 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

1